sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ: 13.714.142/0001-62
AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE 006/2017

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum
torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 006/2017, Objeto:
Contratação de empresa especializada, visando a prestação de serviços de desinsetização,
higienização e controle de pragas em Escolas, Unidades de Saúde e em diversos Prédios
Públicos do Município de Cafarnaum Bahia. O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos licitantes interessados na sala de Licitações e Contratos, sita à Rua Djalma
Rios, nº 01 - Centro. A data para julgamento está prevista para o dia 07 de agosto de 2017,
às 15:00 horas; Cafarnaum/BA, 28/07/2017; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da
COMPEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2017
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, torna público que abriu CHAMAMENTO
PÚBLICO, sob o regime de CREDENCIAMENTO Nº 008/2017; Objeto:
CREDENCIAMENTO de empresas promotoras de eventos, visando a decoração e
ornamentação de ambientes, que serão utilizados para realizações de eventos festivos no
Município de Cafarnaum Bahia. DATA DE INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: A
PARTIR DO DIA 01/08/2017 A 31/12/2017, das 08:00 as 12:00 hs, na Sala de Licitações e
Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais
com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Djalma Rios, nº 01, Centro de
Cafarnaum/BA; Telf. (74) 3646-1200; Cafarnaum/Ba 28/07/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2017
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, torna público que abriu CHAMAMENTO
PÚBLICO, sob o regime de CREDENCIAMENTO Nº 009/2017; Objeto:
CREDENCIAMENTO de RESTAURANTES na Cidade de Irecê, que cumpram os
requisitos indicados neste edital, para a prestação de serviços de fornecimento de refeições
(almoço) para o Município de Cafarnaum Bahia. DATA DE INÍCIO DO
CREDENCIAMENTO: A PARTIR DO DIA 01/08/2017 A 31/12/2017, das 08:00 as
12:00 hs, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao
Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Djalma
Rios, nº 01, Centro de Cafarnaum/BA; Telf. (74) 3646-1200; Cafarnaum/Ba 28/07/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66CA4C7075FE9F9424D636B32D609FB0

		2017-07-28T17:17:06-0300